
Kurumsal Kimlik Klavuzu

Tokpan Plywood logosu rma sahibi(Murat Şahin) ismi ve işletmenin ismini oluşturan TOK-PAN
kısaltmalarının baş harerinden (M,Ş,T,P) esinlenilerek oluşturulmuştur. Ayrıca logoya sektörün doğadaki
bağlantısı olan ağaç ve yaprak silüetlerinden esinlenilerek anlam kazandırmaya çalışılmıştır. Firmanın
ismi olan tokpan kısmında proxon fontu kullanılmıştır. Sektör ismi olan plywood ise decker fontu
kullanılarak estetik görsel kazanıldırmaya çalışılmıştır.

Logonun Anlam ve İçerikleri:
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Kurum kimliği, kurumun kim ve ne olduğunu anlamamızı sağlayan görsel göstergelerdir.
Görsel göstergeler, kurumun kendisini dışarıdan nasıl görünmesini istediği ile ilgili olarak
oluşturulur. Kurum kimliği; kurumun duruşunun bir temsilidir. Markaların sahip olduğu
kurumsal kimlik, kurumun tanınmasını ve kolayca hatırlanabilmesini sağlar.

Kurumsal kimlik; Kurumsal iletişim, kurumsal davranış ve görsel göstergelerin bir araya
gelmesi ile ortaya çıkar. Bunların sonucunda hedef kitlenin gözünde bir “Kurumsal İmaj”
oluşur. Kurumsal imajın olumlu olması kurumun prestiji ve itibarı açısından büyük önem
taşır.

Tokpan Plywood kurumsal kimlik klavuzu tamamıyla incelenip, klavuzda örneği bulunmayan
bir durum ile karşılaşılması halinde, Tokpan Plywood reklam yetkilileri ile iletişime geçip, onay
ve izin alınarak tasarımlar gerçekleştirilmelidir.

GİRİŞ
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Tokpan Plywood kurumsal kimliğin önemli bir unsuru olan “tokpan” bölümü standart ölçülere dayanmaktadır.
Bu ölçülerin dışına çıkılması yazı karakteri ve kurumsal kimliğin bozulmasına neden olabileceği gibi
kurum hakkında ki düşüncelerinde değişmesine sebebiyet verebilir.
Logo “proxon” yazı fontu kullanılarak elde edilmiştir ve logonun oranları aşağıda gösterildiği gibidir.

Yatay Kullanılabileceği Durumlar

Dikey Kullanılabileceği Durumlar
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Kurumun kimliğini yansıtan bir diğer unsurda koyu yeşil, yeşil ve siyahtan oluşan CMYK renk kodlarıdır.
Zeminin yeşil tonlarında olması durumunda logonun yeşil kısmı beyaz olarak değiştirilebilir.
Aynı şekilde zeminin koyu tonlarda olması halinde ise logonun siyah kısımları beyaz olabilir.

C:89
M:11
Y:98
K:46

C:81
M:1
Y:100
K:7

C:0
M:0
Y:0
K:100

Renk kodları aşağıda belirtildiği gibidir.
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Logonun hatalı kullanım şekilleri;

(1) Logoya içten yada dıştan kontur verilmemelidir.

(2) İçi boş dış çerçevelere dayalı halde kullanmamalıdır.
(3) Tek parça siyah - beyaz dışında ki renklere kullanılmamalıdır.
(4) Tokpan Plywood logosu, farklı renklerle kullanılmamalıdır.
(5) - (6) Üstten ve yandan basık halde kullanılmamalıdır.
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Logonun fotoğraar üzerinde kullanım şekillerine örnekler:
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